Sprawozdanie z wykonania kwot i zakresu dotacji zaok 2015

Zalgcznik Nr 6
do sprawozdania opisowego
za rok 2015

Lp. Jednostka dotowana Dziat | Rozdz. § Plan po zmianacf)  Wykonanie Przeznaczenie dotacji
(w zh) (w zbh)
1 2 3 4 5 6 7 8
I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw pulzznych 7 515 859,0p 6 987 905,p1
1. |Zaklady budzetowe - razem --- --- --- 70 000,d0 68 64252
Miejski Zaktad Cmentarny 710 71035 6210 70 000,00 68 642,52 dotacja na inwestycje
2. |Instytucje kultury - razem 5651 893,0 $51 733,1
Miejski Osrodek Kultury 921 92109 2480 2 864 093,00 2 864 093,00 dotacja naaeglzada gminy w zakresie
dziatalngci kulturalnej
921 92109 6220 72 000,P0 71 840,19 dotacja na inwestycje
Miejska Biblioteka Publiczna 900 90019 2480 60 000,P0 60 000,00 Edukacja ekologmwzreanach Miejskiego
Centrum Ekologicznego "Zielona Bibliotekd
921 92116 2480 2602 800,00 2 602 800,00 dotacja niaaejplzada gminy w zakresie
dziatalngci kulturalnej
921 92116 6220 30 000,P0 30 000,00 dotacja na inwestycje
Muzeum Ziemi Kozielskiej 921 92114 2480 23 000,00 23,00@otacja dla Muzeum Ziemi Kozielskiej
3. |Pozostate dotacje - razem 1 793 966]00 @72529,3
600 60013 6300 270 000,p0 216 388,38 dotacja dla Wojnte@dOpolskiego na
wspoftfinansowanie przebudowy chodnikow
w ciggach drég wojedwdzkich na terenie
gminy
600 60014 6300 80 000,Pp0 80 000,00 dotacja dla Powmtealizag} zadania pn.
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2056 0
ul. Mostowa w Kdzierzynie - Kdlu"
700 70005 2710 136 950,p0 136 950,00 dotacja celows/di@wodztwa Opolskiegd

na zaptai odszkodowania za nalyt mocy

prawa nieruchomig
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6

8

754

75414

6630

100 000,

DO

00 dotacja dla sapdoravojewddztwa na
odszkodowania za planowane docz#
grunty pod inwestygjpn. "Budowa,
przebudowa i modernizacja lewostronnego
watu rzeki Odry Lasaki - Poborszéw w
miejscowdci Kedzierzyn - Kadle"

754

75414

6630

477 000,

172 540,00 dotacja dla sadhorzojewddztwa na

opracowanie dokumentacji technicznej wat
przeciwpowodziowych "Kdzierzyn" i "Lasak
Poborszow"

DW

801

80101

2310

2000,

1904

Bdtacja dla Gminy Tarnowskie Gory
z przeznaczeniem na pokrycie kosztéw na
religii Kosciota Zielongwiatkowego

LiKi

801

80120

2310

4 500,

01

[@tacja dla Gminy Sosnowiec

z przeznaczeniem na pokrycie kosztéw nad
religii Kosciota Prawostawnego mieszi@w
Gminy Kedzierzyn-Kale

ki

801

80146

2310

85 841,

DO

70 000 @6tacja dla Miasta Opole na realizazada

w zakresie wspierania doskonalenia
zawodowego nauczycieli

851

85195

2800

570 000,

522 074dtacja na realizagizada wtasnych gminy

w zakresie ochrony zdrowia

853

85311

2710

22 000,

DO

21 999,90 dotacja dla Powetipfinansowanie

Warsztatow Terapii Zagiowej

854

85406

2320

45 675,

DO

45 674,48 dotacja dla Powipsutycypacja w kosztac

zatrudnienia psychologa klinicznego

w Poradni Psychologiczno — Pedagogiczne]

oy

Dotacje dla jednostek spoza sektora finasbw publicznych

4 608 742,8

4 236 785,

2

010

01095

2360

18 000,

DO

18 000@&acja na dofinansowanie zaddeconych d

realizacji stowarzyszeniom

630

63003

2360

20 000,

DO

19 780,02 dotacja celowa renzd#asne zlecone

przez gmir do realizacji organizacjom
prowadacym dziatalné¢ pozytku publiczneg

1=
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8

754

75412

2820

52 000,

DO

51 962

datacja celowa na zadania zlecone przez ¢

do realizacji stowarzyszeniom (na utrzymanie

gotowdici bojowej poszczegdlinych jednostd
OSP)

801

80101

2590

934 593,

DO

869 579

,88 dotacja dla putgjgednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez oseprawry inng
niz jednostka samogdu terytorialnego lub
przez osobfizyczmn

801

80101

2830

3 588,

B5

3 588

85 dotacja dla Publiczaegpotu Przedszkoln
-Szkolnego z nauczanierzyka mniejszéci
narodowej w Kdzierzynie - Kalu na
wyposaenie szk6t w podiczniki, materiaty
edukacyjne lukwiczeniowe

801

80104

2540

338 106,

DO

322 055

,91 dotacja dla niggamielj jednostki éwiaty na
prowadzenie przedszkola niepublicznego -
Katolickie Przedszkole Niepubliczne
»Ochronka”

801

80104

2590

352 000,

DO

337 804

,61 dotacja dla putgjgednostki systemu
oswiaty prowadzonej przez oseprawry inng
niz jednostka samogdu terytorialnego lub
przez osobfizyczm

801

80105

2540

72 200,

DO

72 159

,86 dotacja dla niemr@jgednostki systemu
oswiaty na prowadzenie przedszkola
niepublicznego - Niepubliczne Przedszkole
Dzieci z Autyzmem

801

80106

2540

8 184,

5295

42 dotacja dla niepuldjgeanostki systemu
oswiaty na prowadzenie punktu

801

80149

2540

47 394,

DO

45 002

,73 dotacja dla nieprtdjgednostki éwiaty na
prowadzenie przedszkola niepublicznego -
Katolickie Przedszkole Niepubliczne
»Ochronka”

801

80150

2590

79 207,

DO

44 327

,12 dotacja dla publigedasotki systemu
oswiaty prowadzonej przez ospprawry inng
niz jednsotka samogdu terytorialnego lub

przez osobfizyczm
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8

851

85153

2360

11 440,

DO

2 420

O0tacja na zadania wlasne zlecone przez ¢
w zakresie realizacji zadavynikajacych z
Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych i
Narkotykowych

851

85154

2360

334 100,

DO

288 795

ditacja na zadania wlasne zlecone przez ¢
w zakresie realizacji zadavynikajacych z
Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych i
Narkotykowych

851

85195

2360

204 000,

DO

139 440

,00 dotacja na prowadperadni medycyny
paliatywnej i hospicjum domowego, domow
opieki paliatywnej

851

85195

2830

170 000,

DO

152 449

,10 dotacja na finearsieviub dofinansowanie
zada zleconych do realizacji pozostatym
jednsotkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

853

85305

2580

211 000,

DO

173 209

,00 dotacja na prowadzebkow
niepublicznych w Kdzierzynie-Kdlu

853

85306

2580

54 000,

DO

42 470

,00 dotacja podmiotomadztu dla jednsotek
niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych

853

85395

2360

185 000,

DO

183 113

@flacja na realizagizada wlasnych gminy
w zakresie ochrony zdrowia i opieki
spotecznej

900

90019

2360

20 000,

DO

8 200

66 dotacja na prowadeenieacji ekologiczne

0 okrelonej przez gmia tematyce
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1 2 3 4 5 6 7 8

900 90019 6230 330 000,p0 312 958,04 dotacja na dofimearse inwestycji o
charakterze ekologicznym

921 92105 2360 197 500,p0 194 420,57 dotacja celowadenia wlasne zlecone
przez gmir do realizacji organizacjom
prowadacym dziatalné¢ pozytku publiczneg

921 92120 2720 100 000,p0 85 00(Mftacja na realizagizada wtasnych gminy
w zakresie ochrony zabytkéw

926 92605 2360 793 000,p0 791 580,66 dotacja celowadenia wtasne zlecone
przez gmir do realizacji organizacjom
prowadacym dziatalné¢ pozytku publiczneg

926 92605 2820 73 430,00 73 175,95 dotacja celowa remimditasne zlecone
przez gmir do realizacji stowarzyszeniom

Ogo6tem dotacje 12 124 601,85 11 224 690,13

Kedzierzyn-Kozle, marzec 2016 rok

St

rona 5



